Labat, who represents it as infectious, says, it was carried from St. Thomas to Brazil, from thence to the French Islands by the Oriflamme, which returning from Siam, touched at Brazil, picked up the disease there, and brought it to Martinique, where it was called in consequence, *Mal de Siam*, its birth-place being mistaken. It reached the Spanish main and Mexico. The havock which it made, he adds, cannot be imagined; but in St. Thomas and Brazil it was disregarded, because they had found lavements of decoction of cassia with an equal quantity of citron juice and citron-quarters used as suppositories, to be specific. *Voy. de Ch. Des Marchais, 3. 6.*

106. *Diseases in Brazil, p. 328.*] *Lues quædam ex coitu non tantum per contagium vel parentum hæditaro malo in liberos, sed ex leviori tactu atque per se contrahitur, orta potissimum ex alimento fetido et salso, potu rancido et corrupto. Inter Afros non solum*

*atque Indos, sed Lusitanos et Belgas quoque sævit, tumoribusque schirrosis et virulentis ulceribus, totum corpus infestat. Quæ quidem lues huic regioni est endemia, et Bubas ab Hispanis et Brasilianis appellatur. Et sicuti citius sanatur a solis remediis indigenis; ita citius contaminat, quam illa quæ lues gallica vulgo vocatur et ad incolas huc defertur.—Gonorrhæa simplex, sicut haud difficilis habetur curationis, ita facile acquiritur, modo a sola equitatione sub sole meridiano. Piso. 2. 19.*

This curious passage seems to imply, that Syphilis is originally an American disease, modified by transplantation to the European constitution; . . . an opinion which agrees with the remarks of Piso upon the physical effects produced by the mixture of different races. Azara, (*t. 2. p. 142.*) adduces some reasons for supposing *que ce mal ne provient que du melange de races extremement differentes, et qu'on ne le connoissait pas en Amerique avant l'arrivée des Espagnols.*

Upon this subject there is a curious passage in Anchieta's *Epistola quam plurimarum rerum naturalium, que S. Vincentii (nunc S. Pauli) provinciam incolunt, sistens descriptionem.*

§ 19. *Est alius vermiculus scolopendræ fere similis, pilis totus obsitus, deformis visu, cujus varia sunt genera; colore inter se differunt, et nomine; eadem forma\* omnibus. Horum alii si corpus tangant, magnum inferunt dolorem, qui multis horis perseverat; aliorum vero (qui oblongi sunt et nigri rubro capite) pili venenosi sunt, et ad libidinem incendunt: quos solent Indi genitalibus imponere, quæ in vehementem excitantur libidinis ardorem, intument, et post triduum computrescunt; unde sæpius fit, ut præputium multifarium perforetur, aliquando etiam ipsa virilia corruptionem contrahant insanabilem; nec se solum ed morbi fæditate deturpant, sed et ipsas etiam feminas, quibus se immiscuerint, conspurcant et † inficiunt."*